平顶山市人力资源和社会保障局

平 顶 山 技 师 学 院
文件

平人社 〔2021)15号

关于举办 2021年平顶山市高校毕业生

暨技工院校专场招聘会的通知

平顶山市各技工院校、各有关单位 :

为贯彻落实市委、市政府关于稳就业保就业的决策部署,进

一步做实做细就业创业服务工作,加大我市技工院校毕业生的就

业服务力度,促进技工院校毕业生与用人单位供需匹配对接,为

毕业生提供更优质的就业服务,在做好常态化疫情防控工作的同

时,根据就业工作统一安排,决定在平顶山技师学院召开 2021

年高校毕业生暨技工院校专场招聘会,此次招聘会由市人力资源

1

和社会保障局主办,平顶山技师学院承办。为保证此次校园招聘

会的顺利进行,现将有关事宜通知如下:

一、招聘会目的

为平顶山市技工院校毕业生与用人单位搭建双向选择的平

台,提供更优质的就业服务,促进各类人才的优化配置,确保我

市技工院校应往届毕业生充分就业和高质量就业。

二、聘会时间

2021年 5月 21日 (周 五)8:30-15∶ 00

三、招聘会地点

平顶山技师学院南校区

四、招聘对象

平顶山市 2021届及往届技工院校毕业生

五、报名方式

参加此次招聘会的各类用人单位请登录平顶山技师学院官

网 (http://ww.pdsjsxy.cOm),在 信息公开里查看关于启动

招聘会的公告,请提前准备资料:企业营业执照 (复 印件加盖公

章扫描件 )、 企业简介、主体单位介绍信、参会人员身份证 (正

反扫描件 )、 校园招聘接洽函、招聘岗位信息表 (下载后填写完

整 );以上材料以压缩包形式 (文件名为:企业全称 )投递至平

顶山技师学院就业创业指导中心邮箱:pjjyb123a163.cOm。 平顶

2

山技师学院进行资质、职位审核后方可参加此次招聘会。

六、其他事项

1.根据疫情防控相关要求,本次招聘会将根据各用人单位报

名顺序择优选择、排满为止,不接受现场报名。参会单位按展位

号按时参会,每个单位到会人数控制在 2人之内。各类参会人员

14天 内不得有中高风险地区旅居史和潜在感染者接触史,配合

做好信息登记、体温检测等工作,招聘活动期间全程佩戴口罩。

2.各技工院校做好此次招聘会的通知与宣传工作,动 员组织

毕业生、招聘单位积极参会,并安排本校负责就业工作的教师深

入招聘会现场了解学生就业情况,切 实为用人单位和毕业生提供

服务。

3.平顶山技师学院要利用好用人单位到校的良好机会,加强

校企联络,促进校企合作,组织开展用人单位代表座谈会,周 密

安排座谈会相关议程。

4.参加招聘会的技工院校毕业生应提前准备好求职材料,按

秩序入场,遵守会场纪律,保持会场环境卫生,文明参会。

七、联系方式

市人社局

联 系 人:荆 浩

联系电话:0375-2978819

3

平顶山技师学院

联 系 人:屠祜琦 董 升

联系电话 :

电子邮箱 :

网  址 :

平顶山 保障局

平顶山市人力资源和社会保障局办公室   2021年 5月 18日 印发

■
■
■
■
■1

|||

0375-7231853

pjjy·b123自)163.cofn

http:// www.pdsjsxy.com

、打'

00△ 0